[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Р.П. ВОСКРЕСЕНСКОЕ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2017 года
№ 131

О внесении изменений в постановление администрации р.п.Воскресенское от 17.09.2012 г. №109 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей  муниципальной службы и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны ежегодно предоставлять представителю нанимателя ( работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и несовершеннолетних детей»
В  целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 19 сентября 2017 года № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции» ,  в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 –ФЗ « О противодействии коррупции», Законом Нижегородской области от 03.08.2007 года № 99-З « О муниципальной службе в Нижегородской области»,  администрация р.п. Воскресенское п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в  постановление администрации р.п.Воскресенское от 17.09.2012 г. №109 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,  в соответствии с которым граждане,  претендующие на  замещение  должностей  муниципальной  службы  и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны ежегодно предоставлять представителю нанимателя ( работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1.Строку «Младшие должности муниципальной службы Специалист первой категории, главный бухгалтер» исключить.
2.Инспектору по кадрам ознакомить заинтересованных муниципальных служащих  с перечнем,  предусмотренным настоящим постановлением.

3 Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

А.В.Гурылев
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

р.п. Воскресенское

от 17 сентября 2012 года № 109

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны ежегодно предоставлять представителю нанимателя ( работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы администрации р.п. Воскресенское
Главные должности муниципальной службы

Глава администрации

Заместитель главы администрации